2

Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» ___________ ______ г.
№ _______

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                        от 25 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении муниципальной
программы «Безопасный город»
В соответствии с решением Совета депутатов города Грозного                        от  30 декабря 2016 года № 78 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Грозного от 30 декабря 2015 года № 85 «О бюджете муниципального образования «город Грозный» на 2016 год» и постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89                               «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Безопасный город» (далее – Программа), утвержденную постановлением Мэрии города Грозного                          от 25 декабря 2015 года № 167 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный город» (в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 11 мая 2016 года № 50), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».
        1.2. В паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории города Грозного» Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».

1.3. В паспорте подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Грозного» Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории города Грозного» Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».

1.5. В паспорте подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций на территории города Грозного» Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».

1.6. В паспорте подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории               г. Грозного» Программы в позиции «Координатор» слова «Магомедов Рамазан Назирович» заменить словами «Панасенко Игорь Анатольевич».

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного И.А. Панасенко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

И.о. Мэра города Грозного

        Х.А. Бурсагов

Проект вносит:

________________И.А. Панасенко

Заместитель Мэра г. Грозного
Проект визируют:

________________ У.З. Мусаева

Заместитель Мэра г. Грозного

________________Р.С. Сакказов

Начальник ГУ «Департамент финансов

г. Грозный»

_______________Н.С. Эгиев

Директор департамента правового

обеспечения Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:

1. И.А. Панасенко
2. У.З. Мусаева

3. ГУ «Департамент финансов г. Грозный»

4. Департамент административных органов Мэрии г. Грозного